
Proposta N. 321

DETERMINA
N. 254 DEL 04/02/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA'

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SETTORE  SERVIZI  SOCIALI,  PARTECIPAZIONE,  LAVORO,  PARI  OPPORTUNITÀ  -  UFFICIO  PARI
OPPORTUNITÀ  -  APPROVAZIONE  DEI  RISULTATI  DELL'ISTRUTTORIA  A  SEGUITO  DELL'AVVISO
PUBBLICO  PER  LA  RICHIESTA  DI  PARTECIPAZIONE  ALLA  “CONSULTA  PER  LE  POLITICHE  DI
GENERE”  DEL  COMUNE  DI  VICENZA  2023-2028  PER  LA  RIAPERTURA  DEI  TERMINI  PER
L’INTEGRAZIONE DI ASSOCIAZIONI/ORGANIZZAZIONI



Pagina 2 di 8   
                      
Proposta N. 321 

DETERMINA N. 254 DEL 04/02/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI 
OPPORTUNITÀ - UFFICIO PARI OPPORTUNITÀ - APPROVAZIONE DEI RISULTATI 
DELL'ISTRUTTORIA A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA RICHIESTA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA “CONSULTA PER LE POLITICHE DI GENERE” DEL COMUNE DI 
VICENZA 2023-2028 PER LA RIAPERTURA DEI TERMINI PER L’INTEGRAZIONE DI 
ASSOCIAZIONI/ORGANIZZAZIONI

  

 IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera del Consiglio comunale n. 27/46453 del 10 giugno 2014, in attuazione
del principio di parità stabilito dagli artt. 3, 37 e 51 della Costituzione Italiana e ai sensi dell’art. 52,
punto  2,  lett.  e)  del  Regolamento  del  Consiglio  Comunale  è  stata  istituita  la  Consulta  per  le
Politiche  di  Genere  del  Comune  di  Vicenza,  quale  organo  consultivo  e  di  proposta  della
Commissione Consiliare “Diritti e Pari Opportunità”;

Dato  atto  che la  Consulta  opera  mediante  l’attuazione  di  “azioni  positive”  sulla  base  delle
indicazioni contenute nel D. Lgs. 11 aprile 2006, n. 198 “Codice delle pari opportunità fra uomo e
donna, a norma dell’art.  6 della  L. 28 novembre 2005, n. 246”,  per rimuovere gli  ostacoli  che
costituiscono  discriminazione  diretta  e/o  indiretta  nei  confronti  delle  donne,  per  valorizzare  le
differenze di genere e per riequilibrare la rappresentanza tra donna e uomo, in tutti i luoghi della
decisione presenti sul territorio;

Evidenziato che, sulla base dell’art. 3 comma 1-2 dell’allegato A alla sopramenzionata delibera,
recante le “Modalità di funzionamento della Consulta per le Politiche di Genere”, la Consulta è
composta da:

• “Consigliere  comunale/assessore delegato  per le  pari  opportunità  che assume anche la
funzione di Presidente della Consulta,  o, in assenza di detta figura, da un delegato dal
Sindaco;

• le associazioni che rivolgono la loro attenzione a finalità e tematiche di parità di genere
senza scopo di lucro attive nel territorio comunale da almeno due anni e registrate presso
l’Ufficio Pari Opportunità del Comune di Vicenza e che non facciano parte di partito o
movimenti politici;

• le Organizzazioni sindacali maggiormente rappresentative presenti nel territorio;
• le categorie economiche nell’ambito dell’industria, artigianato, commercio e agricoltura;
• gli ordini professionali presenti in Città che hanno costituito un proprio organismo per le

pari opportunità;
• Ogni associazione/organizzazione partecipa alla consulta con un delegato”;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8   
                      
Proposta N. 321 

DETERMINA N. 254 DEL 04/02/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI 
OPPORTUNITÀ - UFFICIO PARI OPPORTUNITÀ - APPROVAZIONE DEI RISULTATI 
DELL'ISTRUTTORIA A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA RICHIESTA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA “CONSULTA PER LE POLITICHE DI GENERE” DEL COMUNE DI 
VICENZA 2023-2028 PER LA RIAPERTURA DEI TERMINI PER L’INTEGRAZIONE DI 
ASSOCIAZIONI/ORGANIZZAZIONI

Considerato che l’allegato A alla sopramenzionata delibera specifica inoltre che:
• “all’insediamento di ogni  nuova amministrazione comunale sarà pubblicato,  a cura del

Presidente del Consiglio, un avviso per la presentazione delle richieste di partecipazione
alla Consulta” (art. 3, comma 4);

• “al fine di assicurare la massima partecipazione, l’avviso di cui al punto precedente, potrà
essere pubblicato più volte nell’arco temporale del mandato amministrativo” (art. 3, comma
5);

• “i  componenti  della  Consulta  rimangono  in  carica  per  la  durata  del  mandato
amministrativo e, comunque, fino alla nomina della nuova Consulta” (art. 5, comma 1);

Dato atto che:
- a seguito della pubblicazione dell’Avviso pgn 155218/2023 del 15/09/2023 sono state raccolte le
istanze  di  partecipazione  alla  Consulta  per  le  Politiche  di  Genere  per  l’attuale  mandato
amministrativo e all’esito dell’istruttoria è stata nominata l’attuale Consulta;
- per meglio proseguire le attività della Consulta è sorta l’esigenza di un suo ampliamento, come
previsto dall’art. 3, punto 5 del sopra citato Allegato A, “Modalità di funzionamento della Consulta
per le Politiche di Genere”, alla delibera del Consiglio Comunale n. 27/46453 del 10 giugno 2014,
al fine di aumentare ulteriormente la platea di associazioni e organizzazioni coinvolte, per meglio
poter lavorare in un’ottica di inclusività, accogliendo le diverse sensibilità e ambiti di interesse;
-  con Decisione di  Giunta n.  482 del  11.12.2024 si  è  stabilito  di  dare seguito a  tale  esigenza,
riaprendo i termini per l’accoglimento di nuove realtà all’interno della Consulta per le Politiche di
Genere;
-  con determina  dirigenziale  n.3023 del  13.12.2024 è stato  approvato l’Avviso  pubblico  per  la
richiesta di partecipazione alla Consulta per le Politiche di Genere del Comune di Vicenza 2023-
2028 -  Riapertura termini  per  l’integrazione  di  associazioni/organizzazioni e  i  relativi  allegati,
avviso che è stato pubblicato  il  giorno stesso, con scadenza della  presentazione delle  domande
fissata per il giorno 16 gennaio 2025;

Rilevato che entro il termine previsto dal sopra citato Avviso sono pervenute n. 18 richieste di
partecipazione, che a seguito di istruttoria risultano valutate come segue:
-  Le sottoelencate  n.15 associazioni/organizzazioni  rispondono ai  requisiti  previsti  dall’avviso e
quindi, le relative domande sono considerate accoglibili:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8   
                      
Proposta N. 321 

DETERMINA N. 254 DEL 04/02/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI 
OPPORTUNITÀ - UFFICIO PARI OPPORTUNITÀ - APPROVAZIONE DEI RISULTATI 
DELL'ISTRUTTORIA A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA RICHIESTA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA “CONSULTA PER LE POLITICHE DI GENERE” DEL COMUNE DI 
VICENZA 2023-2028 PER LA RIAPERTURA DEI TERMINI PER L’INTEGRAZIONE DI 
ASSOCIAZIONI/ORGANIZZAZIONI

PGN RICHIEDENTE

215033/2024 Hurly Burly Aps (Sede: Strada Postumia, 59A, Vicenza; CF: 95151560240)

215328/2024 Sintesi Aps (Sede: Stradella delle Beccariette, 3, Vicenza; CF: 95143340248)

1365/2025 A.S.D. IdeeInArte (Sede: Viale Milano, 50, Vicenza; CF: 95108060245)

2658/2025 Confindustria  Vicenza  (Sede:  via  Piazza  Castello,  3  Vicenza;  CF:
80002370247)

4610/2025 Comitato  Pari  Opportunità  dell'Ordine  degli  Avvocati  di  Vicenza  (Sede:
Piazzetta Gualdi, 7, Vicenza; CF: 80026740243)

6052/2025 ACISJF  Vicenza  ODV  (Sede:  via  Domenico  Groppino,  43,  Vicenza;
CF:00895290245)

6786/2025 Associazione  Culturale  Theama  (Sede:  Corso  Padova,  66,  Vicenza;  CF:
95065960247)

7001/2025 Comitato Imprenditoria Femminile della Camera di Commercio di Vicenza
(Sede: via Eugenio Montale, 27, Vicenza; CF: 80000330243)

7281/2025 Idee  Associazione  delle  Donne  del  Credito  Cooperativo  (Sede  legale:  via
Torino, 153, Roma; CF: 95137310249 – sede operativa c/o Banca delle Terre
Venete Referente Veneto)

7286/2025 Fondazione Studi Universitari  (Sede: Stradella San Nicola, 3, Vicenza; CF:
95070400247)

7571/2025 International Inner Wheel Vicenza (Sede: Contrà San Faustino, 18, Vicenza;
CF: 95077090249)

7734/2025 Confagricolura  Vicenza  (Sede:  via  Vecchia  Ferriera,  5,  Vicenza;  CF:
80008250245)

7773/2025 Associazione  Donne  Burkinabè  (Sede:  via  Olmo,  78,  Creazzo  (VI);  CF:
95143340248)

8174/2025 Ordine degli Psicologi del Veneto (Sede legale: via Daniele Manin, 4, Mestre
(VE); CF: 95024410279 – sede operativa c/o studio del Referente vicentino)

8180/2025 Consultorio familiare socio educativo Rezzara (Sede: Contrà delle Grazie, 12,
Vicenza; CF: 04012360246)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8   
                      
Proposta N. 321 

DETERMINA N. 254 DEL 04/02/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI 
OPPORTUNITÀ - UFFICIO PARI OPPORTUNITÀ - APPROVAZIONE DEI RISULTATI 
DELL'ISTRUTTORIA A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA RICHIESTA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA “CONSULTA PER LE POLITICHE DI GENERE” DEL COMUNE DI 
VICENZA 2023-2028 PER LA RIAPERTURA DEI TERMINI PER L’INTEGRAZIONE DI 
ASSOCIAZIONI/ORGANIZZAZIONI

- Le seguenti n.3 domande risultano non accoglibili in quanto non in possesso dei requisiti previsti
dall’art.3 dell’Allegato A sopracitato.

PGN RICHIEDENTE

7707/2025 Bicicletta Sostantivo Femminile – trattandosi di una realtà informale, in alcun
modo costituita, non è tra i soggetti ammissibili

8168/2025 La Piccionaia S.C.S. – trattandosi di Società Cooperativa non è tra i soggetti
ammissibili

8178/2025 Si Può Fare S.C.S. – trattandosi di Società Cooperativa non è tra i soggetti
ammissibili

Tutto ciò premesso;

Vista  la  deliberazione  del Consiglio  comunale  n.  85 del 20/12/2023 che approva il  Bilancio  di
Previsione 2024/2026;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano integrato  di  attività  e
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69
del 27/3/2024, che adotta,  tra gli altri,  gli obiettivi  strategici  ed operativi  di  gestione affidati  ai
Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8   
                      
Proposta N. 321 

DETERMINA N. 254 DEL 04/02/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI 
OPPORTUNITÀ - UFFICIO PARI OPPORTUNITÀ - APPROVAZIONE DEI RISULTATI 
DELL'ISTRUTTORIA A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA RICHIESTA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA “CONSULTA PER LE POLITICHE DI GENERE” DEL COMUNE DI 
VICENZA 2023-2028 PER LA RIAPERTURA DEI TERMINI PER L’INTEGRAZIONE DI 
ASSOCIAZIONI/ORGANIZZAZIONI

DETERMINA

1) di approvare l’esito dell’istruttoria a seguito della pubblicazione dell’Avviso pubblico per la
richiesta di partecipazione alla Consulta per le Politiche di Genere del Comune di Vicenza 2023-
2028  -  Riapertura  termini  per  l’integrazione  di  associazioni/organizzazioni, come  descritto  in
premessa e parte integrante del presente atto, ammettendo quindi alla Consulta per le Politiche di
Genere per il periodo 2025-2028 le seguenti realtà:

PGN RICHIEDENTE

215033/2024 Hurly Burly Aps (Sede: Strada Postumia, 59A, Vicenza; CF: 95151560240)

215328/2024 Sintesi Aps (Sede: Stradella delle Beccariette, 3, Vicenza; CF: 95143340248)

1365/2025 A.S.D. IdeeInArte (Sede: Viale Milano, 50, Vicenza; CF: 95108060245)

2658/2025 Confindustria  Vicenza  (Sede:  via  Piazza  Castello,  3  Vicenza;  CF:
80002370247)

4610/2025 Comitato  Pari  Opportunità  dell'Ordine  degli  Avvocati  di  Vicenza  (Sede:
Piazzetta Gualdi, 7, Vicenza; CF: 80026740243)

6052/2025 ACISJF  Vicenza  ODV  (Sede:  via  Domenico  Groppino,  43,  Vicenza;
CF:00895290245)

6786/2025 Associazione  Culturale  Theama  (Sede:  Corso  Padova,  66,  Vicenza;  CF:
95065960247)

7001/2025 Comitato Imprenditoria Femminile della Camera di Commercio di Vicenza
(Sede: via Eugenio Montale, 27, Vicenza; CF: 80000330243)

7281/2025 Idee  Associazione  delle  Donne  del  Credito  Cooperativo  (Sede  legale:  via
Torino, 153, Roma; CF: 95137310249 – sede operativa c/o Banca delle Terre
Venete Referente Veneto)

7286/2025 Fondazione Studi Universitari  (Sede: Stradella San Nicola, 3, Vicenza; CF:
95070400247)

7571/2025 International Inner Wheel Vicenza (Sede: Contrà San Faustino, 18, Vicenza;
CF: 95077090249)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8   
                      
Proposta N. 321 

DETERMINA N. 254 DEL 04/02/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI 
OPPORTUNITÀ - UFFICIO PARI OPPORTUNITÀ - APPROVAZIONE DEI RISULTATI 
DELL'ISTRUTTORIA A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA RICHIESTA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA “CONSULTA PER LE POLITICHE DI GENERE” DEL COMUNE DI 
VICENZA 2023-2028 PER LA RIAPERTURA DEI TERMINI PER L’INTEGRAZIONE DI 
ASSOCIAZIONI/ORGANIZZAZIONI

7734/2025 Confagricolura  Vicenza  (Sede:  via  Vecchia  Ferriera,  5,  Vicenza;  CF:
80008250245)

7773/2025 Associazione  Donne  Burkinabè  (Sede:  via  Olmo,  78,  Creazzo  (VI);  CF:
95143340248)

8174/2025 Ordine degli Psicologi del Veneto (Sede legale: via Daniele Manin, 4, Mestre
(VE); CF: 95024410279 – sede operativa c/o studio del Referente vicentino)

8180/2025 Consultorio familiare socio educativo Rezzara (Sede: Contrà delle Grazie, 12,
Vicenza; CF: 04012360246)

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi
contabili;  

3) di accertare che i pagamenti conseguenti  al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8   
                      
Proposta N. 321 

DETERMINA N. 254 DEL 04/02/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Castagnaro Micaela;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI 
OPPORTUNITA'

OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO, PARI 
OPPORTUNITÀ - UFFICIO PARI OPPORTUNITÀ - APPROVAZIONE DEI RISULTATI 
DELL'ISTRUTTORIA A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA RICHIESTA DI 
PARTECIPAZIONE ALLA “CONSULTA PER LE POLITICHE DI GENERE” DEL COMUNE DI 
VICENZA 2023-2028 PER LA RIAPERTURA DEI TERMINI PER L’INTEGRAZIONE DI 
ASSOCIAZIONI/ORGANIZZAZIONI

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
04/02/2025 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


